
UCHWAŁA NR XXV/231/2016
RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 13a § 1 w związku z art. 12 § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –Kodeks wyborczy 
(Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) oraz art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446) działając na wniosek Wójta Gminy Masłów  
Rada  Gminy  Masłów uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale  Nr XXVII/185/2012 Rady Gminy Masłów z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie  podziału 
gminy Masłów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z 2013 r., poz. 47)  w 
załączniku  nr 1, w kolumnie „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” wprowadza się zmiany w pozycjach 
dotyczących następujących siedzib obwodów głosowania:

1. Nr 2 dotychczasowy zapis „Szklany Dom w Ciekotach Ciekoty 76” otrzymuje brzmienie:  „Centrum 
Edukacyjne Szklany Dom w Ciekotach, Ciekoty 76”,

2. Nr 3 dotychczasowy zapis „Szkoła Podstawowa nr 4 w Kielcach ul. Warszawska 340, Kielce” otrzymuje 
brzmienie :  „Świetlica Samorządowa w Dąbrowie, Dąbrowa 55A”,

3. Nr 4 dotychczasowy zapis „Budynek prywatny, Domaszowice 112” otrzymuje brzmienie: „Żłobek 
Samorządowy „Raj Maluszka” w Domaszowicach,  Domaszowice 205A”,

4. Nr 6 dotychczasowy zapis „Hala Sportowa w Masłowie Pierwszym ul. Jana Pawła II 1, Masłów 
Pierwszy” otrzymuje brzmienie: „Hala Sportowa przy Zespole Szkół w Masłowie Pierwszym, ul. Jana Pawła II 
1, Masłów Pierwszy”.

§ 2. Pozostała treść  uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Masłów  oraz  
przez zamieszczenie  na stronie BIP  Urzędu Gminy Masłów.

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów

mgr inż. Sylwester Wojtyna

Id: 4ACAB209-6683-43C5-8C2F-75B33182CD41. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXV/231/2016

Rady Gminy Masłów

w sprawie : zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych

Zgodnie z art. 13a §  1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r.
Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) „Wójt może przedłożyć radzie gminy wnioski w sprawie zmian siedzib
obwodowych komisji wyborczych”.

Zmiana uchwały dotyczy zmiany siedzib następujących obwodów:

Nr 2

Doprecyzowano nazwę siedziby, z nazwy „Szklany Dom w Ciekotach Ciekoty 76” na nazwę stosowaną
urzędowo „Centrum Edukacyjne Szklany Dom w Ciekotach, Ciekoty 76”,

Nr 3

Zmieniono siedzibę, w związku z oddaniem do użytku nowego obiektu . W miejsce oznaczenia siedziby
„Szkoła Podstawowa nr 4 w Kielcach ul. Warszawska 340, Kielce” wpisano „Świetlica Samorządowa w
Dąbrowie, Dąbrowa 55A”

Nr 4

Zmieniono siedzibę, w związku z oddaniem do użytku nowego obiektu. W miejsce oznaczenia siedziby
„Budynek prywatny, Domaszowice 112” wpisano „Żłobek Samorządowy „Raj Maluszka” w
Domaszowicach, Domaszowice 205A”

Nr 6

Doprecyzowano nazwę siedziby, z nazwy „Hala Sportowa w Masłowie Pierwszym ul. Jana Pawła II 1,
Masłów Pierwszy” na nazwę stosowaną urzędowo „Hala Sportowa przy Zespole Szkół w Masłowie
Pierwszym, ul. Jana Pawła II 1, Masłów Pierwszy”.

Projekt uchwały nie powoduje zmiany granic stałych obwodów głosowania ani też nie wpływa na liczbę
mieszkańców obejmującą obwód.

Podstawa prawna uchwały:

art. 13a § 1 w związku z art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r.
Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446).

Wobec powyższego podjecie uchwały należy uznać za celowe.

Na niniejsza uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do
Komisarza Wyborczego w Kielcach I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości
w sposób zwyczajowo przyjęty o czym zostaną pouczeniu w dokumencie podanym do publicznej
wiadomości. Miejscem podania treści uchwały do publicznej wiadomości jest tablica ogłoszeń oraz BIP
Urzędu Gminy Masłów.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów

mgr inż. Sylwester Wojtyna

Id: 4ACAB209-6683-43C5-8C2F-75B33182CD41. Uchwalony Strona 1




